

Pojistná smlouva

č. 8068731928

Smluvní strany:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB

se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí

53002 Pardubice, Česká republika

IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567

(dále jen pojistitel)

tel: 499 199 777, fax: 497 997 111, www.pojistovna.cz

pojistitele zastupuje [redacted]

a

Dopravní podnik města Brna, a.s.

se sídlem / místem podnikání Hlinky 151

62300, Brno - Pisárky

IČO: 25508881

Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 2463

(dále jen pojistník)

pojistníka zastupuje: Ing. Miloš Havránek, generální ředitel

uzavírají

tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“).

Číslo pojistné smlouvy: 8068731928

Článek I. Úvodní ustanovení

1. Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná část VPP OC 2014 (dále jen "VPP OC 2014") stejně jako další pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvě.
2. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je pojištěným v jednotlivých pojištěních sjednaných touto pojistnou smlouvou:
 - a) v jakémkoliv pojištění majícím charakter pojištění věci nebo jiného majetku vždy vlastník věci či jiného majetku, na něž se pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou vztahuje, k okamžiku počátku pojištění,
 - b) ve všech ostatních pojištěních:

Dopravní podnik města Brna, a.s.
Hlíčky 151
62300, Brno - Pisárky
IČO: 25508881

Pokud jsou některá pojištění sjednána ve prospěch dalších pojištěných, jsou tyto uvedeni u konkrétního předmětu pojištění.

3. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je oprávněnou osobou ve všech pojištěních sjednaných touto pojistnou smlouvou:
 - a) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu b)
 - b) pojistník v pojištění cizího pojistného nebezpečí, splní-li podmínky stanovené občanským zákoníkem.
 4.
 1. V případě havárie vozidla musí pojištěný hlásit policii škody na které se tato povinnost vztahuje dle zákona č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích. ČSOB pojišťovna připouští toleranci 30.000 Kč, tzn. že nebude za nepřivolání policie u škod s vyšší nákladů na opravu do 130.000 Kč snižovat pojistné plnění, pokud nastanou jiné okolnosti, které jinak ke snížení plnění opravňují. U škod, které nebyly šetřeny policií, sepiší účastníci nehody společný záznam o nehodě a pojištěný tento zápis s ostatními doklady předá pojistiteli.
 2. Pojištěný musí rovněž hlásit policii všechny škody vzniklé odcizením vozidla nebo pojištěné výbavy.
 3. Pojistné události, kde náklady na opravu vozidla nepřesáhnou 50.000,- Kč, mohou být likvidované bez prohlídky pojistitele pouze za podmínky, že pojistitel bude vždy prokazatelně informován před započítáním opravy a že oprava bude provedena nejen ve značkovém servisu příslušné značky vozidla. Pojištěný nebo opravce pořídí průkaznou fotodokumentaci včetně zaznamenání RZ a VIN s popisem škody včetně popisu poškození jednotlivých dílů vozidla. Fotodokumentace musí obsahovat:
 - křížové foto vozidla včetně SPZ (zepředu zleva a zezadu zprava),
 - foto VIN,
 - foto všech poškozených částí,
 - foto palubní desky s viditelným ukazatelem ujetých km.
- Do pojistného plnění budou uznány jenom výše uvedeným způsobem zdokumentované součásti.
4. Pojistitel se zavazuje provést prohlídky pojistných událostí s náklady na opravu od 50 000,-Kč do 2 pracovních dnů po jejich vyžádání, pokud nebude dohodnuto jinak. V případě škody do 100.000,- Kč může pojištěný při neprovedení prohlídky pojistitelem ve stanoveném termínu postupovat dle ustanovení předchozího bodu 3 tohoto smluvního ujednání. Přesáhne-li škoda částku 100.000,- Kč a prohlídka nebyla provedena ve stanoveném termínu bude pojištěný informovat ředitele odboru služeb klientům neživotního pojištění, který zajistí nápravu.
 5. Technik likvidací vždy ponechá kopii zápisu z prohlídky pojištěnému.
 6. Pojistitel do dvou pracovních dnů od obdržení proforma faktury sdělí pojištěnému, zda škodu bude řešit jako parciální nebo totální.

Ujednává se, že v pojištění sjednaném dle VPP HA 2017 se pro škody způsobené odcizením nebo poškozením ve smlouvě specifikované mimořádné výbavy použije spoluúčast ve výši 1 000,-Kč.

Číslo pojistné smlouvy: 8068731928

V souladu s VPP HA 2017 část A článek III bod 2. se ujednává, že pojištění se vztahuje i na reklamní nápisy na vozidle. Cena reklamy včetně montáže je vždy zohledněna (připočtena) do pojistných částek jednotlivých vozidel uvedených v pojistné smlouvě.

5. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak, sjednávají se všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou s následující pojistnou dobou:

Počátek pojištění: 01.01.2018 00:00 hodin

Konec pojištění: 01.01.2020 00:00 hodin (tento den již není zahrnut do pojištění).

Článek II.

Pojistnou smlouvou sjednaná pojištění a jejich rozsah

1. Pojištění vozidel

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní část Pojištění vozidel VPP HA 2017 (dále jen "VPP HA 2017"). Dále se toto pojištění řídí také podmínkami pro poskytování Asistenční služby AS 2014 (dále jen "AS 2014").

Všechny pojistné podmínky uvedené v tomto odstavci výše jsou nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Číslo pojistné smlouvy: 8068731928

Vozidlo		Pojistná doba				Rozsah pojištění		Pojištění		Spoluúčast		Územní rozsah	
P.č.	Registrační značka	Tovární značka / typ / druh	VIN/č.karoserie	Rok výroby	Pojistná hodnota	Vlastnictví vozidla	Počátek pojištění	Konec pojištění	Pojistná částka (Kč)	Roční limit pojistného plnění (Kč)	Pojištění	Spoluúčast (Kč)	Územní rozsah
1	2B43801	Škoda / Fabia / osobní	TMBP26Y84407187	2004	obvyklá cena	vlastní	01.01.2018 00:00 hod	01.01.2020 00:00 hod	50 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
							01.01.2018 01.01.2020	01.01.2018 01.01.2020	50 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
2	2B44162	Škoda / Fabia / osobní	TMBP26Y54407746	2004	obvyklá cena	vlastní	01.01.2018 01.01.2020	01.01.2018 01.01.2020	50 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
							01.01.2018 01.01.2020	01.01.2018 01.01.2020	50 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
3	2B96922	Citroën / Jumper / dodávkové	VF7ZBPWNB1747204	2004	obvyklá cena	vlastní	01.01.2018 01.01.2020	01.01.2018 01.01.2020	90 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
							01.01.2018 01.01.2020	01.01.2018 01.01.2020	90 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
4	4B60018	Citroën / Berlingo / dodávkové	VF7GJ9HXC9341573	2007	obvyklá cena	vlastní	01.01.2018 01.01.2020	01.01.2018 01.01.2020	75 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
							01.01.2018 01.01.2020	01.01.2018 01.01.2020	75 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
5	4B62562	Citroën / Berlingo / dodávkové	VF7GJ9HWC9342980	2007	obvyklá cena	vlastní	01.01.2018 01.01.2020	01.01.2018 01.01.2020	65 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
							01.01.2018 01.01.2020	01.01.2018 01.01.2020	65 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
6	4B60701	Škoda / Fabia / osobní	TMBNK26Y77418443	2007	obvyklá cena	vlastní	01.01.2018 01.01.2020	01.01.2018 01.01.2020	70 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
							01.01.2018 01.01.2020	01.01.2018 01.01.2020	70 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
7	4B65494	Citroën / Berlingo / dodávkové	VF7GB9HWC9432376	2007	obvyklá cena	vlastní	01.01.2018 01.01.2020	01.01.2018 01.01.2020	65 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
							01.01.2018 01.01.2020	01.01.2018 01.01.2020	65 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
8	5B24652	Citroën / Berlingo / dodávkové	VF7G69HWC943606	2007	obvyklá cena	vlastní	01.01.2018 01.01.2020	01.01.2018 01.01.2020	70 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
							01.01.2018 01.01.2020	01.01.2018 01.01.2020	70 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
9	5B25581	Škoda / Fabia / dodávkové	TMBXFB5J583079444	2007	obvyklá cena	vlastní	01.01.2018 01.01.2020	01.01.2018 01.01.2020	82 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
							01.01.2018 01.01.2020	01.01.2018 01.01.2020	82 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
10	5B25582	Škoda / Fabia / dodávkové	TMBXFB5J983079527	2007	obvyklá cena	vlastní	01.01.2018 01.01.2020	01.01.2018 01.01.2020	82 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
							01.01.2018 01.01.2020	01.01.2018 01.01.2020	82 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika

Číslo pojistné smlouvy: 8068731928

										01.01.2018	01.01.2020	82 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
11	5B25583	Škoda / Fabia dodávkové	/	TMBXFB5J4B30795952007	obvyklá cena	vlastní				01.01.2018	01.01.2020	82 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
										01.01.2018	01.01.2020	82 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
12	5B26315	Škoda / Octavia osobní	/	TMBBS61Z9B208775 2007 5	obvyklá cena	vlastní				01.01.2018	01.01.2020	110 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
										01.01.2018	01.01.2020	110 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
13	6B22428	Škoda / Fabia osobní	/	TMBYGB5J49311032 2009 9	obvyklá cena	vlastní				01.01.2018	01.01.2020	108 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
										01.01.2018	01.01.2020	108 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
14	6B25784	Škoda / Fabia dodávkové	/	TMBXFB5J8931190332009	obvyklá cena	vlastní				01.01.2018	01.01.2020	92 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
										01.01.2018	01.01.2020	92 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
15	6B25785	Škoda / Fabia dodávkové	/	TMBXFB5J5931190682009	obvyklá cena	vlastní				01.01.2018	01.01.2020	92 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
										01.01.2018	01.01.2020	92 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
16	6B25786	Škoda / Fabia dodávkové	/	TMBXFB5J7931191192009	obvyklá cena	vlastní				01.01.2018	01.01.2020	92 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
										01.01.2018	01.01.2020	92 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
17	6B46845	Čiroň / JUMPY dodávkové	/	VFXARHKH9Z014942009 4	obvyklá cena	vlastní				01.01.2018	01.01.2020	196 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
										01.01.2018	01.01.2020	196 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
18	6B47695	Čiroň / JUMPY dodávkové	/	VFXA9HUC9Z02489 2009 8	obvyklá cena	vlastní				01.01.2018	01.01.2020	190 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
										01.01.2018	01.01.2020	190 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
19	5B05787	Iveco / EURO CARGO / nákladní		ZCFA90C02024658142005	obvyklá cena	vlastní				01.01.2018	01.01.2020	165 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
										01.01.2018	01.01.2020	165 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
20	6B66831	Iveco / DAILY nákladní	/	ZCF065D00057953602009	obvyklá cena	vlastní				01.01.2018	01.01.2020	225 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
										01.01.2018	01.01.2020	225 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika

Číslo pojistné smlouvy: 8068731928

21	6B66829	Iveco / DAILY nákladní	ZCFC65A2005799334	2009	obvyklá cena	vlastní	01.01.2018	01.01.2020	235 000	HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
							01.01.2018	01.01.2020	235 000	ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
22	7B32271	Citroën / Berlingo dodávkové	VF7GJ9HWCAN5253	2010	obvyklá cena	vlastní	01.01.2018	01.01.2020	90 000	HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
			69				01.01.2018	01.01.2020	90 000	ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
23	7B46841	Škoda / Fabia dodávkové	TMBJL25JB3132633	2010	obvyklá cena	vlastní	01.01.2018	01.01.2020	137 000	HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
							01.01.2018	01.01.2020	137 000	ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
24	7B46844	Škoda / Fabia dodávkové	TMBJL25JB3132726	2010	obvyklá cena	vlastní	01.01.2018	01.01.2020	137 000	HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
							01.01.2018	01.01.2020	137 000	ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
25	7B46840	Škoda / Fabia dodávkové	TMBJL25JB3132640	2010	obvyklá cena	vlastní	01.01.2018	01.01.2020	137 000	HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
							01.01.2018	01.01.2020	137 000	ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
26	7B46839	Škoda / Fabia dodávkové	TMBJL25JB83132675	2010	obvyklá cena	vlastní	01.01.2018	01.01.2020	137 000	HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
							01.01.2018	01.01.2020	137 000	ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
27	7B46846	Citroën / Berlingo dodávkové	VF77J9HNOAJ881523	2010	obvyklá cena	vlastní	01.01.2018	01.01.2020	90 000	HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
							01.01.2018	01.01.2020	90 000	ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
28	7B46838	Citroën / Berlingo dodávkové	VF77J9HP0AJ878906	2010	obvyklá cena	vlastní	01.01.2018	01.01.2020	100 000	HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
							01.01.2018	01.01.2020	100 000	ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
29	7B46834	Citroën / Berlingo dodávkové	VF77D9HTCAJ80932	2010	obvyklá cena	vlastní	01.01.2018	01.01.2020	87 000	HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
			5				01.01.2018	01.01.2020	87 000	ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
30	7B46837	Citroën / Berlingo dodávkové	VF77D9HXCAJ87361	2010	obvyklá cena	vlastní	01.01.2018	01.01.2020	100 000	HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
			8				01.01.2018	01.01.2020	100 000	ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
31	7B46835	Citroën / Berlingo dodávkové	VF77D9HTCAJ80932	2010	obvyklá cena	vlastní	01.01.2018	01.01.2020	88 000	HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
			6				01.01.2018	01.01.2020	88 000	ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika

Číslo pojistné smlouvy: 8068731928

									01.01.2018	01.01.2020	88 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
32	7B46836	Citroën / Berlingo dodávkové	/	VF77D9HTCAJ80933 1	2010	obvyklá cena	vlastní		01.01.2018	01.01.2020	88 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
									01.01.2018	01.01.2020	88 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
33	7B46833	Citroën / Jumper dodávkové	/	VF7YAAAF1185466 7	2010	obvyklá cena	vlastní		01.01.2018	01.01.2020	177 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
									01.01.2018	01.01.2020	177 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
34	7B46845	Citroën / Jumper dodávkové	/	VF7YBBMFB1190493 2	2010	obvyklá cena	vlastní		01.01.2018	01.01.2020	195 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
									01.01.2018	01.01.2020	195 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
35	7B46832	Citroën / Jumper dodávkové	/	VF7YBBMFB1187757 4	2010	obvyklá cena	vlastní		01.01.2018	01.01.2020	195 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
									01.01.2018	01.01.2020	195 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
36	7B46847	Citroën / Jumper dodávkové	/	VF7YBBMFB1190554 4	2010	obvyklá cena	vlastní		01.01.2018	01.01.2020	195 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
									01.01.2018	01.01.2020	195 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
37	1BL9113	Iveco / DAILY dodávkové	/	ZCFC35A3205849449 2010	2010	obvyklá cena	vlastní		01.01.2018	01.01.2020	220 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
									01.01.2018	01.01.2020	220 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
38	8B40880	Škoda / Octavia osobní	/	TMBKE61Z1C219865 5	2012	obvyklá cena	vlastní		01.01.2018	01.01.2020	230 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
									01.01.2018	01.01.2020	230 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
39	8B47270	Dacia / Sandero osobní	/	UU1BSDE4P4792200 3	2012	obvyklá cena	vlastní		01.01.2018	01.01.2020	105 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
									01.01.2018	01.01.2020	105 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
40	8B47269	Dacia / Sandero osobní	/	UU1BSDE4P4792200 5	2012	obvyklá cena	vlastní		01.01.2018	01.01.2020	105 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
									01.01.2018	01.01.2020	105 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
41	8B47268	Dacia / Sandero osobní	/	UU1BSDE4P4792200 6	2012	obvyklá cena	vlastní		01.01.2018	01.01.2020	105 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
									01.01.2018	01.01.2020	105 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika

42	8B47267	Dacia / Sandero osobní	/	UU1BSDE494792200	2012	2012	UJ1BSDE494792200	7	obvyklá cena	vlastní		01.01.2018	01.01.2020	105 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
												01.01.2018	01.01.2020	105 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
43	8B47266	Renault / Kangoo dodávkové	/	VF1FW14B54793547	2012	2012		7	obvyklá cena	vlastní		01.01.2018	01.01.2020	132 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
												01.01.2018	01.01.2020	132 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
44	9B48107	Mercedes / CITAN / dodávkové	/	WDF4156031U13007	2013	2013		8	obvyklá cena	vlastní		01.01.2018	01.01.2020	205 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
												01.01.2018	01.01.2020	205 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
45	9B48108	Mercedes / CITAN / dodávkové	/	WDF4156031U13007	2013	2013		9	obvyklá cena	vlastní		01.01.2018	01.01.2020	205 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
												01.01.2018	01.01.2020	205 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
46	9B48110	Mercedes / Sprinter dodávkové	/	WDB9062351N56758	2013	2013		3	obvyklá cena	vlastní		01.01.2018	01.01.2020	400 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
												01.01.2018	01.01.2020	400 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
47	9B48109	Mercedes / Sprinter dodávkové	/	WDB9061531N56853	2013	2013		5	obvyklá cena	vlastní		01.01.2018	01.01.2020	345 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
												01.01.2018	01.01.2020	345 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
48	9B45381	Škoda / Rapid osobní	/	TMBAJ6NH5E401795	2014	2014		9	obvyklá cena	vlastní		01.01.2018	01.01.2020	185 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
												01.01.2018	01.01.2020	185 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
49	9B45382	Škoda / Rapid osobní	/	TMBAJ6NH5E401794	2014	2014		5	obvyklá cena	vlastní		01.01.2018	01.01.2020	185 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
												01.01.2018	01.01.2020	185 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
50	9B45383	Škoda / Rapid osobní	/	TMBAJ6NH5E401795	2014	2014		4	obvyklá cena	vlastní		01.01.2018	01.01.2020	185 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
												01.01.2018	01.01.2020	185 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
51	9B45384	Škoda / Rapid osobní	/	TMBAJ6NH5E401793	2014	2014		4	obvyklá cena	vlastní		01.01.2018	01.01.2020	185 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
												01.01.2018	01.01.2020	185 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
52	9B45385	Škoda / Rapid osobní	/	TMBAJ6NH5E401795	2014	2014		7	obvyklá cena	vlastní		01.01.2018	01.01.2020	185 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika

Číslo pojistné smlouvy: 8068731928

							01.01.2018	01.01.2020	185 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
53	9B59548	Škoda / Fabia osobní	/	TMBJL25JXE3074835	2014	obvyklá cena	vlastní	01.01.2018	01.01.2020	185 000	HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								01.01.2018	01.01.2020	185 000	ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
54	9B59549	Škoda / Fabia osobní	/	TMBJL25JXE3074962	2014	obvyklá cena	vlastní	01.01.2018	01.01.2020	185 000	HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								01.01.2018	01.01.2020	185 000	ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
55	9B59550	Škoda / Fabia osobní	/	TMBJL25JXE3075084	2014	obvyklá cena	vlastní	01.01.2018	01.01.2020	205 000	HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								01.01.2018	01.01.2020	205 000	ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
56	9B59554	Škoda / Octavia osobní	/	TMBAJ9NE8E011844	2014	obvyklá cena	vlastní	01.01.2018	01.01.2020	295 000	HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								01.01.2018	01.01.2020	295 000	ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
57	9B59561	Škoda / Octavia osobní	/	TMBAJ9NE8E011526	2014	obvyklá cena	vlastní	01.01.2018	01.01.2020	315 000	HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								01.01.2018	01.01.2020	315 000	ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
58	1BC7471	Fiat / DOBLÓ dodávkové	/	ZFA26300006A56406	2015	obvyklá cena	vlastní	01.01.2018	01.01.2020	255 000	HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								01.01.2018	01.01.2020	255 000	ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
59	1BC7475	Fiat / DOBLÓ dodávkové	/	ZFA26300006A58454	2015	obvyklá cena	vlastní	01.01.2018	01.01.2020	245 000	HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								01.01.2018	01.01.2020	245 000	ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
60	1BC7473	Fiat / DOBLÓ dodávkové	/	ZFA26300006A57593	2015	obvyklá cena	vlastní	01.01.2018	01.01.2020	265 000	HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								01.01.2018	01.01.2020	265 000	ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
61	1BC7472	Fiat / DOBLÓ dodávkové	/	ZFA26300006A58640	2015	obvyklá cena	vlastní	01.01.2018	01.01.2020	250 000	HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								01.01.2018	01.01.2020	250 000	ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
62	1BC7470	Fiat / DOBLÓ osobní	/	ZFA26300006A65639	2015	obvyklá cena	vlastní	01.01.2018	01.01.2020	265 000	HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								01.01.2018	01.01.2020	265 000	ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR

Číslo pojistné smlouvy: 8068731928

63	1BC8989	Škoda / Fabia osobní	/	TMBJT6NJ0GZ02477	2015	3	vlastní		01.01.2018	01.01.2020	220 000	HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
									01.01.2018	01.01.2020	220 000	ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
64	1BI0628	Škoda / Octavia osobní	/	TMBAM7NE6G00371	2015	03	vlastní		01.01.2018	01.01.2020	310 000	HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
									01.01.2018	01.01.2020	310 000	ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
65	1BI0630	Škoda / Octavia osobní	/	TMBJM7NE6G001520	2015	1	vlastní		01.01.2018	01.01.2020	302 000	HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
									01.01.2018	01.01.2020	302 000	ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
66	1BI0629	Škoda / Octavia osobní	/	TMBJM7NE4G001735	2015	2	vlastní		01.01.2018	01.01.2020	305 000	HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
									01.01.2018	01.01.2020	305 000	ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
67	2B47947	Iveco / DAILY dodávkové	/	ZCFC35A0005488109	2004		vlastní		01.01.2018	01.01.2020	78 000	HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
									01.01.2018	01.01.2020	78 000	ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
68	1BK1653	Škoda / Octavia osobní	/	TMBAM7NE4G02253	2016	89	vlastní		01.01.2018	01.01.2020	335 000	HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
									01.01.2018	01.01.2020	335 000	ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
69	1BK1652	Škoda / Fabia osobní	/	TMBJ6NJ4GZ15325	2016	1	vlastní		01.01.2018	01.01.2020	230 000	HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
									01.01.2018	01.01.2020	230 000	ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
70	1BK1651	Škoda / Fabia osobní	/	TMBJ6NJ7GZ15081	2016	4	vlastní		01.01.2018	01.01.2020	230 000	HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
									01.01.2018	01.01.2020	230 000	ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
71	1BK3508	Fiat / Ducato dodávkové	/	ZFA25000002983691	2016		vlastní		01.01.2018	01.01.2020	595 000	HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
									01.01.2018	01.01.2020	595 000	ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
72	1BK4260	Fiat / DOBLÓ dodávkové	/	ZFA26300006C69820	2016		vlastní		01.01.2018	01.01.2020	525 000	HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
		Mimořádná výbava vozidla 1BK4260 : úprava pro převoz vozíčkářů							01.01.2018	01.01.2020	525 000	ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
73	1BK5937	Fiat / DOBLÓ osobní	/	ZFA26300006C87246	2016		vlastní		01.01.2018	01.01.2020	420 000	HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR

Číslo pojistné smlouvy: 8068731928

Mimořádná výbava vozidla 1BK5937 : úprava pro převoz seniorů		01.01.2018	01.01.2020	420 000	ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
74	BUSDPMB1 Volvo / 9700 autobus / YV3T2UR2XG117940 2016 / 2	vlastní obvyklá cena	6 660 000	6 660 000	HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
Mimořádná výbava vozidla BUSDPMB1 : polepy			6 660 000	6 660 000	ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
75	1BK5946 Fiat / DOBLÓ / dodávkové / ZFA26300006C86876 2016 /	vlastní obvyklá cena	315 000	315 000	HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
			315 000	315 000	ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
76	1BK5757 Škoda / Superb / osobní / TMBCJ9NP7H701327 2016 / 1	vlastní obvyklá cena	690 000	690 000	HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
			690 000	690 000	ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
77	1BK5945 Fiat / DOBLÓ / osobní / ZFA26300006D04912 2016 /	vlastní obvyklá cena	315 000	315 000	HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
			315 000	315 000	ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
78	1BK6549 Fiat / DOBLÓ / dodávkové / ZFA26300006C99877 2016 /	vlastní obvyklá cena	320 000	320 000	HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
			320 000	320 000	ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
79	1BK7402 Fiat / DOBLÓ / osobní / ZFA26300006D03418 2016 /	vlastní obvyklá cena	325 000	325 000	HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
	Mimořádná výbava vozidla 1BK7402 : rampa + maják		325 000	325 000	ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
80	1BK7401 Fiat / DOBLÓ / dodávkové / ZFA26300006D03100 2016 /	vlastní obvyklá cena	325 000	325 000	HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
	Mimořádná výbava vozidla 1BK7401 : rampa + maják		325 000	325 000	ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
81	1BR5386 Volkswagen / Transporter / osobní / WV2ZZZ7HZHH09333 2017 / 7	vlastní obvyklá cena	910 000	910 000	HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
	Mimořádná výbava vozidla 1BR5386 : rampa + maják		910 000	910 000	ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
Odcytné od VPP HA 2017 část F Předpis zabezpečení vozidel proti odcizení se ujednává tento způsob zabezpečení : Vozidlo musí být pro vznik nároku na pojistné plnění zabezpečeno funkčním imobilizérem.							
82	1BR6323 Fiat / DOBLÓ / osobní / ZFA26300006G17374 2017 /	vlastní obvyklá cena	470 000	470 000	HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
	Mimořádná výbava vozidla 1BR6323 : mimořádná výbava: úprava pro přepravu seniorů a osob s průkazem ZTP		470 000	470 000	ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
83	1BR6111 Škoda / Octavia / osobní / TMBLK9NE7J008707 2017 / 3	vlastní obvyklá cena	720 000	720 000	HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR

Číslo pojistné smlouvy: 8068731928

						01.01.2018	01.01.2020	720 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
84	1BR5313	Škoda / Octavia osobní	/	TMBLK9NE1J008825 2017	2	vlastní	obvyklá cena	657 158		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								657 158		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
85	1BR6090	Škoda / Octavia osobní	/	TMBLJ7NE0J0088167 2017		vlastní	obvyklá cena	494 781		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								494 781		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
86	1BR6300	Škoda / Octavia osobní	/	TMBAM7NE1J009263 2017	2	vlastní	obvyklá cena	373 213		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								373 213		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
87	1BR6100	Škoda / Octavia osobní	/	TMBJM7NE0J009453 2017	4	vlastní	obvyklá cena	395 230		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								395 230		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
88	1BR7440	Škoda / Fabia osobní	/	TMBJT6NJ9JZ014055 2017		vlastní	obvyklá cena	377 208		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								377 208		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
89	1BR8512	Škoda / Fabia osobní	/	TMBJT6NJ8JZ012670 2017		vlastní	obvyklá cena	310 352		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								310 352		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
90	1BR8513	Škoda / Fabia osobní	/	TMBJT6NJ4JZ009829 2017		vlastní	obvyklá cena	327 120		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								327 120		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
91	1BT0573	Fiat / DOBLO dodávkové	/	ZFA26300006G80389 2017		vlastní	obvyklá cena	372 450		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								372 450		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
92	1BT0576	Fiat / DOBLO dodávkové	/	ZFA26300006G77583 2017		vlastní	obvyklá cena	384 024		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								384 024		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
93	1BT0574	Fiat / DOBLO osobní	/	ZFA26300006G77817 2017		vlastní	obvyklá cena	389 773		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								389 773		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR

Číslo pojistné smlouvy: 8068731928

94	Fiat / DOBLÓ osobní	/	ZFA26300006G78494	2017	obvyklá cena	Místní	01.01.2018	01.01.2020	369 112	HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
							01.01.2018	01.01.2020	369 112	ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
95	Fiat / DOBLÓ osobní	/	ZFA26300006G76635	2017	obvyklá cena	Místní	01.01.2018	01.01.2020	366 508	HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
							01.01.2018	01.01.2020	366 508	ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR

Číslo pojistné smlouvy: 8068731928

ASISTENČNÍ SLUŽBA

V případě havárie, odcizení nebo poruchy motorového vozidla druhu: osobní, terénní, dodávkové, obytné, nákladní, tahač návěsů, autobus, se pojištěný může obrátit na asistenční službu ČSOB Pojišťovna Asistence na telefon + 420 222 803 442 s nepřetržitou službou 24 hodin denně. Rozsah a podmínky asistenčních služeb jsou dány podmínkami AS 2014, které jsou přílohou této pojistné smlouvy.

POJISTNÉ PLNĚNÍ

Podmínkou vzniku práva na pojistné plnění za škodnou událost spočívající v odcizení vozidla nebo jeho části krádeží nebo loupežným přepadením ve smyslu částí A čl. II odst. 2 VPP HA 2017 je, že vozidlo bylo v době vzniku škodné události zabezpečeno minimálně způsobem stanoveným ve VPP HA 2017 části F Předpis zabezpečení vozidel proti odcizení.

VÝKLAD POJMŮ

Zkratkou (pojmem) HA se pro účely této pojistné smlouvy rozumí havarijní pojištění vozidla dle částí A čl. II odst. 1 VPP HA 2017 pro případ poškození nebo zničení předmětu pojištění jakoukoliv nahodilou událostí, která není ve VPP HA 2017 nebo v pojistné smlouvě vyloučena a též pro případ pohřešování v přičinné souvislosti s dopravní nehodou šetřenou policií.

Zkratkou (pojmem) ODC se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění odcizení vozidla dle částí A čl. II odst. 2 VPP HA 2017 pro případ působení pojistných nebezpečí odcizení krádeží nebo loupežným přepadením.

Článek III. Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je účastník pojištění podle ustanovení § 2796 občanského zákoníku povinen oznámit pojistiteli na tel. [redacted] nebo na <http://www.csobpoj.cz> nebo na adrese:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Odbor klientského centra
Masarykovo náměstí 1458, 53002 Pardubice

RENOMIA, a. s.
Holandská 8
63900 Brno

Článek IV. Pojistné

Pojistitel a pojištník sjednávají, že pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou je pojistným běžným.

Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí:

	Pojištění	Pojistné za dobu pojištění	Roční pojistné
1.	Pojištění vozidel	937 366 Kč	468 683 Kč
	Součet	937 366 Kč	468 683 Kč

Pojistné za dobu pojištění = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za celou dobu trvání pojištění

Roční pojistné = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1 pojistného roku

Splátkový kalendář

Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou se do 01.01.2019 00:00 hodin řídí následujícím splátkovým kalendářem:

Pojištník je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách:

Datum splátky pojistného	Splátka pojistného
31.01.2018	117 170 Kč
01.04.2018	117 170 Kč
01.07.2018	117 170 Kč
01.10.2018	117 170 Kč

Pojistné poukáže pojistník na účet RENOMIA, a. s.

číslo 5030018888/5500

konstantní symbol 3558,

variabilní symbol 8068731928.

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet RENOMIA, a. s.

Případný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlováním a v celé výši jde na vrub pojistitele.

V dalších pojistných obdobích je splatnost pojistného vždy v následujících dnech a měsících splatnosti (dd.mm.): 01.01., 01.04., 01.07., 01.10.

Výše pojistného za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem zasláným pojistníkovi na začátku dalšího pojistného období.

Článek V. Závěrečná ustanovení

Správce pojistné smlouvy: Ing. Jiří Šejda, telefon: 545550606, email: jiri.sejda@csobpoj.cz

1. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli následující souhlasy:

- a) *V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a o rodných číslech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas se zpracováním osobních údajů, respektive souhlas s využíváním rodného čísla.*
- b) *V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, výslovný souhlas se zpracováním citlivých údajů za účelem provozování pojišťovací činnosti, činností souvisejících s pojišťovací činností, zajišťovací činností.*
- c) *V souladu s ustanovením § 7 odst. 2 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a o změně některých zákonů (zákon o některých službách informační společnosti), ve znění pozdějších předpisů, souhlas k využití podrobností elektronického kontaktu za účelem šíření obchodních sdělení.*
- d) *V souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, souhlas s poskytnutím informací týkajících se pojištění určeným subjektům.*

Pojistník byl pojistitelem informován o účelu zpracování osobních údajů, výčtu zpracovávaných osobních údajů, identifikaci správce a období zpracování osobních údajů, k nimž jsou výše uvedené souhlasy uděleny. Tyto informace jsou uvedeny ve všeobecných pojistných podmínkách pojistitele, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech souvisejících s pojištěním sjednaným touto pojistnou smlouvou a zejména v případě pojistné nebo škodné události, jednal jeho jménem, zastupoval ho a požadoval nezbytné informace od orgánů veřejné moci nebo třetích osob, a to včetně možnosti nahlížení do spisů a pořizování výpisů či opisů z nich.

2. Pojistník prohlašuje, že se důkladně seznámil se zněním pojistné smlouvy a s pojistnými podmínkami pojistitele, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, a podpisem pojistné smlouvy potvrzuje jejich převzetí. Dále pojistník potvrzuje, že se před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámil se všemi vybranými ustanoveními pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu „Sdělení informací pojistitelem zájemci o pojištění“, která by mohla být považována za ustanovení neočekávaná ve smyslu § 1753 občanského zákoníku, a souhlasí s nimi. Pojistník také prohlašuje, že jeho odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanovení § 2788 občanského zákoníku jsou pravdivé.

3. Pojistník čestně prohlašuje a podpisem této pojistné smlouvy pojistiteli pravdivě stvrzuje, že má objektivně existující pojistný zájem na pojištěních sjednávaných touto pojistnou smlouvou, neboť je na jeho straně naplněna některá z níže uvedených skutečností jeho pojistný zájem dokládající:

- a) **Majetek, jehož se má pojištění týkat, je**

- ve vlastnictví, spoluvlastnictví (včetně přídatného), společenství jmění či řádné, poctivé a pravé držbě pojistníka;
- sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistníkovi k němu svědčí některé z věcných práv k cizím věcem (např. věcné břemeno, zástavní právo, zadržovací právo apod.);
- sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistník oprávněně vykonává jeho správu (např. jako správce či svěfenský správce apod.);
- pojistníkem po právu užíván na základě smlouvy;
- pojistníkem převzat za účelem splnění jeho závazku;
- ve vlastnictví či spoluvlastnictví osob blízkých pojistníkovi;
- ve vlastnictví či spoluvlastnictví právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;
- ve vlastnictví či spoluvlastnictví členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;
- určen k zajištění dluhu pojistníka nebo dluhu, jehož je pojistník věřitelem;
- součástí majetkové podstaty (je-li pojistníkem insolvenční správce jednající na účet dlužníka) nebo
- ve vlastnictví osob, které tento majetek od pojistníka pořídily.

b) Finanční ztráty, jichž se má pojištění týkat, hrozí

- pojistníkovi;
- osobě blízké pojistníkovi;
- právnické osobě, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo
- členům či společníkům pojistníka, členům jeho orgánů nebo tomu, kdo pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti.

c) Sjednávané pojištění odpovědnosti

- je pojištěním pojistníkovy odpovědnosti za újmu;
- je pojištěním odpovědnosti za újmu osob blízkých pojistníkovi;
- je pojištěním odpovědnosti za újmu osob, které mohou způsobit újmu pojistníkovi (např. pojištění odpovědnosti zaměstnance za újmu způsobenou pojistníkovi, coby zaměstnavatelem);
- je pojištěním odpovědnosti za újmu právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;
- je pojištěním odpovědnosti za újmu členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo
- je pojištěním odpovědnosti za újmu osoby, která se při plnění závazku pojistníka zavázala provést určitou činnost samostatně (např. tzv. subdodavatele pojistníka).

4. Vznikne-li v jakémkoliv pojištění věci nebo jiného majetku sjednaném touto pojistnou smlouvou v jednom místě pojištění pojistná událost na více pojištěných předmětech pojištění působením jednoho pojistného nebezpečí, podílí se oprávněná osoba na pojistném plnění pouze jednou, a to nejvyšší ze spoluúčastí sjednaných pro pojištění, v němž pojistná událost nastala. To neplatí, pokud je pro oprávněnou osobu výhodnější podílet se na pojistném plnění všemi dohodnutými spoluúčastmi.
5. Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednání této pojistné smlouvy nebo pojistných podmínek, které jsou její nedílnou součástí, pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že je-li pojištěným podnikatel (ať fyzická nebo právnická osoba), pak se všechna pojištění věci či staveb (není-li stavba samostatnou věcí, ale jen součástí jiné věci) sjednaná touto pojistnou smlouvou výše vztahují pouze a jen na ty pojištěné věci či stavby, které jako majetek pojištěného podnikatele jsou v okamžiku vzniku škodné události součástí obchodního závodu pojištěného podnikatele ve smyslu ustanovení § 502 občanského zákoníku. Toto ustanovení se však nepoužije pro pojištění přepravovaných věcí sjednané dle VPP HA 2017.
6. Pojistná smlouva a jí sjednaná pojištění se řídí českým právním řádem.
7. Počet stran pojistné smlouvy bez příloh: 17
8. Přílohy:
 - 2) Výpis z obchodního rejstříku
 - 3) AS 2014

Číslo pojistné smlouvy: 8068731928

- 4) VPP HA 2017
- 5) VPP OC 2014

9. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech shodné právní síly, přičemž jedno vyhotovení obdrží pojistník, jedno makléř a zbývající dvě pojistitel.

Dodavatel (pojistitel) podpisem této smlouvy bere na vědomí, že objednatel (pojistník) je povinným subjektem v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“) a v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen objednatel (pojistník) zveřejnit, se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. Podpisem této smlouvy dále bere dodavatel (pojistitel) na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné správy v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Tato smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

V Brně dne 15.12.2017

V Brně dne 15.12.2017

